(Tarhan, 2013: 362) dizeleriyle hilâfetin ve İslâm âleminin bu zaferle kurtuluşa erdiğini ve zaferi sevinçle karşıladığını dile getirir; böylelikle de Türklük ile İslâmlık vurgusunu bir kez daha hamasi söyleminde canlandırmış olur.

Hâmid'in, Temmuz 1333/Ramazan 1335/1917 tarihli *Harp Mecmuası*'nda yayımlanan ve yine söz konusu harp bağlamında millî duyarlılığı aksettiren şiirlerinden biri de “Tekbir”dir. Burada Hâmid, tekbir etrafında oldukça hamasi bir söylem yaratır. Ayrıca, söz konusu söylemde Türklük vurgusunu bir tarafa bırakarak sadece İslâm'ı öne çıkarır.